59504

GUAYAQUIL, 8 de Marzo de 1993

Sefor.
JORGE EDUARDO REYES ASTUDILLO.
Ciudad.

De mis consideraciones:

For medio de la presente tengo a bien comunicarle que la JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE ACCIONISTAS de la Compañía "IMPORSIELEC S.A ", en su sesión , celebrada el día de hoy 8 de Marzo de 1993, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la misma por el periodo estatutario de CINCO ANOS.

A usted corresponderá representar legalmente a la compañía, tanto en lo judicial como en lo extrajudicial, en forma individual.

Usted reemplaza en el cargo al señor FERNANDO ALBERTO PAULSON AMADOR, que renunció al mismo, a quien se le agradece los servicios prestados a la compañía.

La compañía " IMPORSIELEC S.A. ", se constituyó mediante Escritura Pública celebrada ante el Notario Vigésimo de la ciudad de Guayaquil, ABOGADO ANTONIO HAZ QUEVEDO, el 12 de Junio de 1991, la misma que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 8 de julio de 1991.

Atentamente

LUCILA CHIPE HEREDERO SECRETARIA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía " IMPORSIELEC S.A ", para el cual he sido elegido, en Guayaquil a 8 de Marzo de 1993.

f) JORGE EDUARDO REYES ASTUDILLO

En la presente fecha queda inscrito este Nombramiento de fuscidente	
Folio(s) 8.452 Registro Mercantil No. 3076 Repertorio No. 5432	
Se archivan los Comprobantes de page per les impuestos respectivos,-	
Queyaquil, Jode Marzo de 1993	
AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayaguli	O MED
	* COMES CANAL
Se temó note de este Nombremiento e foje 19.121 del Registro Mercantil de 1991	CHICN GUNTA
Gueyequil, so de Marso de 1993	
AB. HECTOR M. ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercantil	
Cantón Guayaquil	